РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                          ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

                                                    РЕШЕНИЕ
          конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность

                       главы Хасанского муниципального района

 22 января  2019 года                                                                                    № 4
             В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Нормативным правовым актом Думы Хасанского муниципального района от 19.02.2018 № 174- НПА « О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Хасанского муниципального района», утвержденным решением Думы Хасанского муниципального района  от 16.02.2018 № 485, конкурсная комиссия по отбору кандидатур на должность главы Хасанского муниципального района

             РЕШИЛА:

             1.Утвердить следующий список кандидатов, допущенных к участию к третьему этапу конкурса по отбору кандидатур на должность главы Хасанского муниципального района:
 1.  Антоненко Павел Витальевич, 01.11.1964 года рождения;
 2.  Буркун Станислав Александрович, 25.11.1978 года рождения;

 3.   Карпова Зинаида Владимировна, 15.01.1967 года рождения;

 4.   Леонов Николай Михайлович, 21.09.1974 года рождения;

 5.   Плотников Андрей Михайлович, 31.10.1973 года рождения;

 6.   Прокопчик Виктор Николаевич, 08.07.1959 года рождения;

 7.  Савченко Корней Валерьевич, 10.04.1977 года рождения;

 8. Старцева Ирина Владимировна, 23.02.1975 года рождения;

 9. Степанов Иван Владимирович, 21.03.1961 года рождения;

10. Стоценко Константин Александрович, 04.04.1968 года рождения;

11. Юдин Владимир Михайлович, 07.11.1959 года рождения.

             2. Разместить список кандидатов, допущенных к участию к третьему этапу конкурса по отбору кандидатур на должность главы Хасанского муниципального района  на официальном сайте Думы Хасанского муниципального района.
Заместитель
председателя

конкурсной комиссии                                              ______    В.П.Ильина